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For Intego er det vigtigt, at vi overfor vores kunder kan garantere,
at vores leverancer lever op til de CSR krav, vi stiller til os selv. For
at sikre at den fulde værdikæde opfylder vores krav, skal alle leverandører,
som Intego gør brug af, efterleve denne Supplier Code of Conduct.

Ud over vores krav til leverandøren skal leverandøren i alle sammenhænge
efterleve dansk og EU lovgivning.



Miljøforhold

Leverandøren skal minimere sin egen miljømæssige belastning og løbende forsøge at begrænse

sin miljøbelastning yderligere.

Leverandøren skal undgå forbudte eller skadelige stoffer i produkter eller materialer, der indgår

i leverancen.

Leverandøren skal på miljømæssig forsvarlig vis bortskaffe farligt affald og så vidt muligt lade

affald genanvende.

Vi ser det som en fordel, hvis leverandøren er miljøcertificeret efter ISO 14001.

 

Arbejdsforhold

Alle leverandørens ansatte skal have ordnede forhold, herunder ansættelseskontrakt og

arbejdstilladelse, og vilkårene for ansættelse skal som minimum efterleve gældende lovgivning

i det pågældende land samt UN Global Compact.

Leverandøren skal udvise et stort socialt ansvar i alle ansættelsesforhold, således at arbejdspladsen

anses for en god arbejdsplads. Leverandøren skal sikre, at det udførte arbejde tilrettelægges

således, at arbejdsulykker og arbejdsrelaterede skader undgås.

Leverandøren skal have en nul-arbejdsulykkespolitik, hvor hensigten er at undgå alle arbejdsulykker.

I tilfælde af ulykker skal disse indberettes til myndighederne, og gentagelser skal

forebygges.

Leverandøren skal sikre, at medarbejderne arbejder i et sundt og sikkert arbejdsmiljø.

Leverandøren skal løbende uddanne medarbejderne i relevante sikkerhedsforhold.



Menneskerettigheder

Leverandøren skal give sine ansatte frihed til at føre kollektive forhandlinger igennem deres respektive

fagforbund. Leverandøren må ikke udøve forskelsbehandling mod medarbejdernes repræsentanter

eller medlemmer af fagforeninger. Leverandøren skal sikre, at der ikke anvendes tvangsarbejde eller

børnearbejde til de produkter og ydelser, der leveres. Leverandøren skal have skærpet fokus på, at arbejdsmiljøloven

overholdes for unge under 18 år, så de ikke udfører farligt arbejde, der kan give fysiske

eller psykiske skader.

Leverandøren skal sikre, at medarbejderne ikke diskrimineres i forhold til etnisk eller national oprindelse,

køn, race, religion, tro, seksuel orientering, sprog, politisk overbevisning, alder, handicap eller social

oprindelse. Leverandøren skal ansætte medarbejdere på lige vilkår i forhold til løn, goder, uddannelse,

forfremmelser, afskedigelser, pensionering, arbejdsforhold og tildeling af opgaver.

Forretningsetik

Leverandøren skal drive en samfundsmæssig ansvarlig virksomhed, hvor leverandøren stiller høje

krav til såvel egen som leverandørers og samarbejdspartneres måde at arbejde på. Leverandøren

skal drive og udvikle sin forretning på fair og frie konkurrencevilkår – og skal sikre, at leverandører

og samarbejdspartnere gør det samme.

Leverandøren skal til enhver tid overholde dansk og EU lovgivning, og danske selskaber skal aflægge

regnskab efter dansk selskabslovgivning. Leverandøren skal sikre, at leverandører og samarbejdspartnere

opfylder dansk lovgivning. Samtidig skal leverandøren sikre, at alle leverandører og

samarbejdspartnere som minimum efterlever denne Supplier Code of Conduct.

Leverandøren skal behandle oplysninger, der udleveres af Intego, med den fornødne fortrolighed.

Leverandøren skal have en nul-tolerance politik i forbindelse med bestikkelse eller korruption af

enhver art. Vi tilbyder eller modtager ikke gaver, invitationer og lignende af en størrelse eller karakter,

som kan efterlade vores leverandører, samarbejdspartnere, kunder eller os selv med et upassende

indtryk af formålet (bestikkelse), eller som på anden måde kan påvirke en forretningsaftale.

Leverandøren skal i høj grad modsætte sig enhver form for hvidvaskning af penge.





Bæredygtigt indkøb

Leverandøren skal sikre, at alle leverandører og samarbejdspartnere overholder denne Supplier

Code of Conduct eller en tilsvarende på samme niveau eller bedre.

Leverandøren skal ved auditering af leverandører og samarbejdspartnere sikre, at denne Supplier

Code of Conduct eller tilsvarende overholdes.

Leverandøren skal sikre, at afvigelser fra denne Supplier Code of Conduct påtales i forhold til 

leverandører og samarbejdspartnere, og hvis det påtalte ikke korrigeres, skal samhandelsforholdet

ophøre.

Leverandøren skal sikre, at der ikke anvendes stoffer, kemikalier eller lignende, der er forbudte i

Danmark/EU, i de løsninger og ydelser, der leveres.
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